
ZARZĄDZENIE NR 63/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 

2023 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LXXI/540/2023 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2024 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.036.970,43 zł, tj. do kwoty 

108.095.995,28 zł 

- dochody bieżące w kwocie 97.272.598,35 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.823.396,93 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.036.970,43 zł, tj. do kwoty 

13.389.744,74 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 1.036.970,43 zł, tj. do kwoty 

113.847.050,86 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 97.987.930,89 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.859.119,97 zł. 

5. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.036.970,43 zł, tj. do kwoty 

13.384.392,26 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - "Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2024 - Wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku" zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

         
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 327 352,26 1 036 970,43 10 364 322,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 008 068,86 1 024 700,00 10 032 768,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 883 333,00 1 024 700,00 9 908 033,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

136 500,00 12 270,43 148 770,43 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 500,00 12 270,43 147 770,43 

Razem: 107 059 024,85 1 036 970,43 108 095 995,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 648 012,26 1 036 970,43 10 684 982,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 922 968,86 1 024 700,00 9 947 668,86 

  3110 Świadczenia społeczne 7 767 768,86 993 959,00 8 761 727,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 28 500,00 249 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 480,00 1 500,00 874 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 741,00 6 341,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

136 500,00 12 270,43 148 770,43 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 500,00 12 270,43 147 770,43 
Razem: 112 810 080,43 1 036 970,43 113 847 050,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 901 635,77 0,00 1 901 635,77 

 01095  Pozostała działalność 1 901 635,77 0,00 1 901 635,77 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 901 635,77 0,00 1 901 635,77 

600   Transport i łączność 14 400,00 0,00 14 400,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 400,00 0,00 14 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 400,00 0,00 14 400,00 

750   Administracja publiczna 278 031,00 0,00 278 031,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 278 031,00 0,00 278 031,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

278 031,00 0,00 278 031,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 388 077,00 0,00 388 077,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 480,00 0,00 3 480,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 320,00 0,00 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

320,00 0,00 320,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

231 759,00 0,00 231 759,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 759,00 0,00 231 759,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 152 518,00 0,00 152 518,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

152 518,00 0,00 152 518,00 

758   Różne rozliczenia 5 352,48 0,00 5 352,48 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 352,48 0,00 5 352,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 352,48 0,00 5 352,48 

801   Oświata i wychowanie 226 160,20 0,00 226 160,20 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

226 160,20 0,00 226 160,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

226 160,20 0,00 226 160,20 

852   Pomoc społeczna 516 684,00 0,00 516 684,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

 85295  Pozostała działalność 516 084,00 0,00 516 084,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

516 084,00 0,00 516 084,00 

855   Rodzina 9 022 433,86 1 036 970,43 10 059 404,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 2



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 885 868,86 1 024 700,00 9 910 568,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 883 333,00 1 024 700,00 9 908 033,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 535,86 0,00 2 535,86 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065,00 0,00 1 065,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

135 500,00 12 270,43 147 770,43 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 500,00 12 270,43 147 770,43 

Razem: 12 352 774,31 1 036 970,43 13 389 744,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 63/24 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 901 635,77 0,00 1 901 635,77 

 01095  Pozostała działalność 1 901 635,77 0,00 1 901 635,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 100,00 0,00 25 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 249,43 0,00 4 249,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 465,50 0,00 465,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,57 0,00 1 528,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 385,48 0,00 5 385,48 
  4430 Różne opłaty i składki 1 864 348,79 0,00 1 864 348,79 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 450,00 0,00 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,00 0,00 108,00 
600   Transport i łączność 14 400,00 0,00 14 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 14 400,00 0,00 14 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 565,66 0,00 2 565,66 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,34 0,00 434,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 0,00 11 400,00 

750   Administracja publiczna 278 031,00 0,00 278 031,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 278 031,00 0,00 278 031,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 763,00 0,00 194 763,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 790,00 0,00 15 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 992,00 0,00 35 992,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 158,00 0,00 5 158,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 328,00 0,00 26 328,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 388 077,00 0,00 388 077,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 480,00 0,00 3 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 480,00 0,00 3 480,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 320,00 0,00 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 0,00 320,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

231 759,00 0,00 231 759,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 040,00 0,00 137 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 100,00 0,00 55 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 328,43 0,00 9 328,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 607,60 0,00 607,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 630,57 0,00 16 630,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 409,89 0,00 10 409,89 
  4410 Podróże służbowe krajowe 528,51 0,00 528,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 114,00 0,00 114,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 152 518,00 0,00 152 518,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 000,00 0,00 89 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 450,00 0,00 40 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 848,25 0,00 6 848,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,20 0,00 480,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 612,40 0,00 12 612,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 484,60 0,00 1 484,60 
  4410 Podróże służbowe krajowe 238,05 0,00 238,05 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 440,00 0,00 440,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 64,50 0,00 64,50 
801   Oświata i wychowanie 226 160,20 0,00 226 160,20 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

226 160,20 0,00 226 160,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,99 0,00 1 914,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324,21 0,00 324,21 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 223 921,00 0,00 223 921,00 

852   Pomoc społeczna 516 684,00 0,00 516 684,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 600,00 0,00 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 2



 85295  Pozostała działalność 516 084,00 0,00 516 084,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 0,00 500 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 490,00 0,00 6 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324,00 0,00 1 324,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 0,00 186,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 084,00 0,00 6 084,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

855   Rodzina 9 022 433,86 1 036 970,43 10 059 404,29 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 885 868,86 1 024 700,00 9 910 568,86 

  3110 Świadczenia społeczne 7 767 768,86 993 959,00 8 761 727,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 000,00 28 500,00 249 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 620,00 0,00 15 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 480,00 1 500,00 874 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00 741,00 6 341,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 2 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 065,00 0,00 1 065,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 065,00 0,00 1 065,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

135 500,00 12 270,43 147 770,43 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 500,00 12 270,43 147 770,43 
Razem: 12 347 421,83 1 036 970,43 13 384 392,26 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37FFA68D-F84E-47B7-90D7-73CE21DD67FD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigielw 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2024 roku


